Transcribed and edited by Francis Bevan - March 2016

Accidentals above noteheads are editorial. All others present in source.

Brackets above notes denote original ligatures.

Liber primus missarum...

Madrid: Flandrum, 1602

RISM L2588

Credo quod Redemptor meus vivit
et in novissimo die de terra surrecturus sum
et in carne mea videbo Deum salvatorem meum.

I know that my redeemer liveth,
and that on the last day I shall be resurrected from the earth:
and in my flesh shall I see God, my Saviour.

Credo quod redemptor

Alonso LOBO (c.1555-1617)

Cantus

Altus

Tenor

Bassis

Cre - do

quod Re -

Cre - do

quod Re - dem - ptor

6

Cre - - do quod Re - dem-ptor me -
-dem-ptor me - - us vi - vit, quod _____ Re - dem-ptor
me - us vi - - vit, _____ Cre -

10

- us vi - vit, quod Re - demp - - - tor

me - us vi - vit, quod Re - dem - ptor me - us,

Cre - - - do quod Re - dem - ptor me -

-do quod Re - dem - ptor me - us vi -

14

me - us vi - vit, Cre - do quod Re -

quod Re - dem - ptor me - us vi -

- us vi - - - vit, Cre - - -

- vit, quod Re - dem - ptor me - us vi -

18

- demp - tor me - us, quod Re - demp - tor me - us vi - vit,

vit, quod Re - dem - ptor me - us vi -

- do quod Re - dem - ptor me - us

- vit, quod Re - dem - ptor me - us

22

et in novis simo di - e, no -
vit, et in novis -
vi - vit, et in novis - si - mo di - e,
vi - vit, et in novis - si - mo di - e,

26

- vis - si - mo di - e, et in novis - si - mo di -
- si - mo di - e, et in novis - si - mo di -
et in novis - - - si - mo di - e,
et in novis - si - mo di - e,

30

- - - e, et in novis - si - mo di -
- - - e, et in novis - si - mo di -
et in novis - si - mo di - e, et in novis - si - mo di -
et in novis - si - mo di -

34

e, de ter -
- e, de ter - ra sur - rec - tu - rus
di - e, de ter - ra sur - rec - tu -
- e, de ter - ra sur - rec - tu - rus sum,

ra sur - rec - tu - rus sum, sur - rec - tu - rus sum, sur - rec -
sum, sur - rec - tu - - rus sum, de ter -
rus sum, de ter - - - ra sur - rec - tu - rus
sur - rec - tu - rus sum: de

- tu - rus sum, sur - rec - tu - - rus sum:
- - - ra sur - rec - tu - - - rus
sum, de ter - ra sur - - - rec - tu - rus sum:
ter - ra sur - rec - tu - rus sum, sur - rec - tu - - rus

46

et in carne me -
sum, et in carne me -
et in carne me - a, et in carne -
sum, et in carne me - a, et in carne -

50

- a vi - de - bo De - um
- a, et in carne me - a vi - de - bo
- ne me - a, et in carne -
me - a Sal - va - to - rem

54

Sal - va - to - rem me - um
De - um Salvatorum vi - de - bo
- ne me - a vi - de - bo De - um Sal -
me - um, vi - de - bo De - um,